
ORG.0012.4.2020 

P R O T O K Ó Ł  Nr  16/2020 

z wspólnego posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Nurzec-Stacja, 

odbytego w dniu 4 września 2020 r. 
 

Obecni Członkowie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji: 

1) Kamil Grzyb – Przewodniczący Komisji, 
2) Mieczysław Bartosiuk – Członek Komisji, 
3) Aleksander Putko – Członek Komisji, 
4) Grzegorz Wiktoruk – Członek Komisji. 

 

/Listy obecności w załączeniu/ Zał. Nr 1. 
 

W posiedzeniu uczestniczyli: 
 

1) Pan Piotr Jaszczuk – Wójt Gminy. 

 

   Posiedzeniu Komisji przewodniczył Pan Kamil Grzyb – Przewodniczący Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji.  
 

Tematem posiedzenia: 

 

Rozpatrzenie skargi na działalność Wójta Gminy Nurzec-Stacja. 

 

           Skargę na działalność Wójta Gminy Nurzec-Stacja wniesioną w dniu 30 lipca 2020 r. 

przedstawił Pan Kamil Grzyb Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

(skarga w załączeniu). Zał. Nr 2. 

 

            Pan Piotr Jaszczuk, Wójt Gminy udzielił wyjaśnień na zarzuty podnoszone w skardze. 

Poinformował, że przed godziną 12 otrzymał telefon i udzielił odpowiedzi na zadane pytania  na 

temat schroniska w Radysach. Po chwili zadzwonił kolejny telefon i ponownie zadano te same 

pytania. Poinformował, że już odpowiadał na te pytania i ze względu na to, że Urząd Gminy 

otrzymuje dużo wniosków o udostępnienie informacji publicznej o tej samej treści to publikuje 

pytania i odpowiedzi w Biuletynie Informacji Publicznej. W związku z czym informacje na ten 

temat można znaleźć na naszej stronie internetowej. Pani która złożyła skargę również wiele razy 

składała wnioski o udostępnienie informacji publicznej dotyczące schroniska w Radysach w 

związku z tym zna odpowiedzi na te pytania. Sprawą schroniska zajęła się prokuratura i policja, 

dlatego na dzień dzisiejszy nie możemy zerwać zawartej umowy. Nie płacimy ani nie 

przekazujemy zwierząt do tego schroniska.  

 

           Pan Kamil Grzyb Przewodniczący Komisji stwierdził, że trudno jest dyskutować w tej 

sprawie, ponieważ Skarżąca nie uczestniczyła w posiedzeniu i nie posiadamy dodatkowych 

wyjaśnień. Wszystkie informację na temat schroniska w Radysach zostały udostępnione w 

Biuletynie Informacji Publicznej w zakładce Informacja Publiczna.  

 

W związku z brakiem głosów w dyskusji Przewodniczący obrad Pan Kamil Grzyb poddał 

pod głosowanie opinię w sprawie przeprowadzonego postępowania wyjaśniającego dotyczącego 

skargi na działalność Wójta Gminy Nurzec-Stacja, w przedmiocie niewłaściwego potraktowania 

petenta.  



 

W wyniku jawnego głosowania 2 głosami za, 2 głosami wstrzymującymi się w obecności 

4 członków Komisje zaopiniowały skargę za bezzasadną. 

/opinia w załączeniu/ Zał. Nr 3. 

 

           Wniosek o wykończenie świetlicy wiejskiej we wsi Borysowszczyzna przedstawił Pan 

Kamil Grzyb Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. Następnie poinformował, że 

Pan Mieczysław Bartosiuk Członek Komisji Skarg, Wniosków i Petycji może wziąć udział w 

dyskusji natomiast nie może wziąć udziału w głosowaniu, ponieważ jest jednym z adresatów 

wniosków.  

(wniosek w załączeniu). Zał. Nr 4. 

  

          Pan Piotr Jaszczuk – Wójt Gminy – poinformował, że Gmina udzieliła odpowiedzi na 

wniosek mieszkańców Borysowszczyzny w formie pisemnej. Fundusz sołecki nie jest 

wystarczający na wykończenie świetlicy wiejskiej w Borysowszczyźnie, ponieważ starcza tylko 

na małe, drobne inwestycje. Jeśli fundusz sołecki zostałby zlikwidowany to wyremontowalibyśmy 

świetlice. Gmina nie posiada wystarczających środków własnych, aby pokryć w całości koszt 

wyremontowania świetlicy.     

W związku z brakiem głosów w dyskusji Przewodniczący obrad Pan Kamil Grzyb poddał 

pod głosowanie opinię do wniosku w sprawie rozpatrzenia wniosku o wykończenie świetlicy 

wiejskiej we wsi Borysowszczyzna.  
 

W wyniku jawnego głosowania 3 głosami za, w obecności 4 członków Komisje pozytywnie 

rozpatrzyły wniosek. Członek Komisji Pan Mieczysław Bartosiuk nie wziął udziału w głosowaniu. 

/opinia w załączeniu/ Zał. Nr 5. 

 

 Na tym posiedzenie komisji zakończono. 

 

Protokołowała:      Przewodniczący Komisji: 

 

Jowita Radzikowska                         Kamil Grzyb 

 


